
PATVIRTINTA  

Vilniaus r. Šumsko pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

2024 vasario 5  

 įsakymu Nr. V-28  

 

NEMEŽIO KRAŠTO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ  IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

AMŽIAUS VAIKŲ VIRTUALIOS PARODOS 

 ,,INKILAS IŠ ANTRINIŲ ŽALIAVŲ‘‘ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nemėžio krašto švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualios parodos ,,Inkilas iš antrinių žaliavų“ (toliau – Paroda) nuostatai reglamentuoja Parodos 

tikslą ir uždavinius, dalyvius, organizavimą ir vykdymo tvarką. 

2. Parodos organizatorius – Vilniaus r. Šumsko pagrindinė mokykla, Vilniaus g. 112, 

Šumskas, tel. Nr. +37052532182, el .paštas sumskomokykla@gmail.com. 

              3. Parodą koordinuoja Vilniaus r. Šumsko pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja Evelina Achramovič, el. p.: evelinakolontaj@gmail.com , tel. Nr. (8 5) 2 53 21 82. 

 

 

 

                                                                       II SKYRIUS   

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Parodos tikslas – ugdyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiškumo, 

pažinimo, komunikavimo bei tyrinėjimo kompetencijas, gilinti gamtamokslines žinias. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Tobulinti vaikų pažintinius gebėjimus; 

5.2. Gilinti žinias apie paukščių globą ir priežiūrą per veiklas gaminant inkilėlius iš antrinių 

žaliavų;   

5.3. Skatinti antrinių žaliavų panaudojimą vaikų kūrybiniuose darbuose; 

5.4. Plėtoti vaikų kūrybinę raišką, skatinti kūrybinį mąstymą, tyrinėjimą ir gebėjimą 

savarankiškai dirbti. 

 

III SKYRIUS  

DALYVIAI 

 

6. Parodoje kviečiami dalyvauti Nemėžio krašto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikai. 

 

IV SKYRIUS  

ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

7. Paroda vyks nuo 2024 m. kovo 4 d. iki 2024 m. kovo 31 d. 

8. Darbai turi atitikti Parodos pavadinimą – „Inkilas iš antrinių žaliavų“. 

9. Inkilas paukščiams turi būti pagamintas naudojant antrines žaliavas bei įvairias 

medžiagas, technikas bei menines priemones pasitelkiant fantaziją ir sumanumą.  

10. Parodai pateikiamos individualių ir kolektyvinių kūrybinių darbų nuotraukos. Kūrybinių 

darbų iš vienos švietimo įstaigos skaičius neribojamas, galimas nuotraukų koliažas. 

mailto:evelinakolontaj@gmail.com


11. Atlikti darbai fotografuojami ir siunčiami su užpildyta dalyvio kortele (1 priedas) nuo 

2024 m. kovo 4 d. iki 2024 m. kovo 22 d.  el. paštu evelinakolontaj@gmail.com. Laiško temoje 

nurodoma: Paroda ,,Inkilas iš antrinių žaliavų‘‘. Nuotraukos turi būti ryškios, geros kokybės, JPG 

formatu. Jose neturi matytis vaikų veidų arba veidai turi būti slepiami. 

12. Visi darbai bus eksponuojami virtualioje Parodoje Vilniaus r. Šumsko pagrindinės 

mokyklos Facebook paskyroje https://www.facebook.com/sumskas.vilniausr nuo 2024 m. kovo 25 d. 

iki 2024 m. kovo 31 d.  

13. Informaciją apie Parodą, jos dalyvius, darbų nuotraukos bus viešinamos Vilniaus r. 

Šumsko pagrindinės mokyklos ir Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapiuose.  

              14. 2024 m. balandžio 4 d. bus organizuojamas baigiamasis renginys Parodos dalyviams 

per ZOOM platformą. Nuoroda bus atsiusta dalyviams į el. paštus likus kelioms dienoms iki 

renginio. 

 

 

V SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Parodos dalyviai gaus Vilniaus r. Šumsko pagrindinės mokyklos direktoriaus padėkos 

raštus. Padėkos bus išsiųstos į dalyvių kortelėse nurodytus elektroninius paštus. 

16. Autorius, pateikęs nuotraukas, tampa Parodos dalyviu. Dalyvavimas šioje Parodoje 

reiškia autoriaus(-ių) sutikimą su visomis Parodos sąlygomis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suderinta  

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinis būrelis 

2024-02-22 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:evelinakolontaj@gmail.com
https://www.facebook.com/sumskas.vilniausr


Nemėžio krašto švietimo įstaigų 

virtualios parodos „Inkilas iš 

antrinių žaliavų“ 

priedas Nr. 1 

 

DALYVIO KORTELĖ 

 

Oficialusis švietimo įstaigos pavadinimas  

Grupės (-ių) pavadinimas, ugdytinių amžius  

Mokytojo vardas, pavardė  

Švietimo įstaigos ar mokytojo el. pašto adresas  

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


